令和２年５月１４日

 関係各位

                          宮 古 夏 祭 協 賛 会

                           会 長 花 坂 康 太 郎

  令和２年度宮古夏まつりの中止について（お知らせ）

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、宮古夏まつり事業につきましては、ご指導とご鞭撻を賜り深く御礼申し上げま

す。

 さて、当協賛会では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う影響を鑑み、下記のとおり予定

していた宮古夏まつりについて、中止することを決定いたしました。

関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお

願い申し上げます。

記

１．中止の日  令和２年８月１日（土）、８月２日（日）

２．中止内容  宮古駅前広場～宮古市中央通りにかけての街なかイベント及び出崎埠頭

        での海上花火大会

        ※令和２年度は、例年８月１２日に開催していた海上花火大会を

８月２日に開催する予定で進めておりましたので、街なかイベントと

合わせ、中止といたします。

                       【本件担当】

                      宮古夏祭協賛会事務局（宮古商工会議所内）

                      担当：田中、淺沼

                      Tel 62-3233、Fax 63-6131